
第1期貸借対照表・損益計算書
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（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

8,157
△ 30
8,188

0
8,188
2,706
5,481

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

(負　債　の　部）
 流  動  資  産

（単位：千円）

京都市伏見区羽束師古川町403番地1
テ　ッ　ク　ス ・ カ　ン　ポ　株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長　　山　田　秀　俊

貸　借　対　照　表　
（平成20年3月31日現在）

科　　　目 金　　　額

金　　　　額
営　　　 業　　　利　　　益
営　　業　　外　　損　　益

損　益　計　算　書
自　平成１9年　7月27日
至　平成20年  3月31日

（単位：千円）

経　　　 常　　　利　　　益
特　　　 別　　　損　　　失
税 引 前 当 期 純 利 益
法 人 税その他の税の額
当　　期　　純　　利　　益

科　　　目 金　　　額
(資　産　の　部)

資  産  合  計

科　　　　目

 流  動  負  債
 固  定  負  債
負　債　合　計

 固  定  資  産 (純資産の部)
有形固定資産 資   本   金

負債・純資産合計

無形固定資産 資本剰余金
投資その他の資産 利益剰余金
繰　延　資　産

純  資  産  合  計


